
                            事務連絡 

                            ２０２５年６月１９日 

総 代 各 位 

                       東京医療生活協同組合 事務局 

 

第７６回通常総代会の審議結果について（ご報告） 

 

 謹啓 向暑の候、総代各位におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上

げます。平素は、弊生協の業務に格別のご高配を賜り、有難く厚くお礼申し上げます。 

 さて、第７６回通常総代会は、６月１９日（木）に開催し無事終了いたしました。 

 総代会でご審議いただきました議案については、下記のような結果になりましたの

で、ご報告申し上げます。今後共ご指導ご鞭撻の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

 ＊開催日時 ２０２５年６月１９日（木）午後１時３０分から午後３時３１分 

 ＊出席総代 ９２名（本人出席４４名、書面による出席４８名） 

 

  第１号議案 

   ２０２４年度事業報告及び収支決算報告並びに損失金処理案について 

   及び監査報告 

  第２号議案 

   ２０２５年度事業計画案及び収支予算案について 

  第３号議案 

   ２０２５年度の役員報酬額決定について 

  第４号議案 

   日本私立病院協会への加入について 

  第５号議案 

   総代会議決事項の補正変更の委任について 

 

 

ご不明な点等ございましたら新渡戸記念中野総合病院 渉外・広報課までご連絡をお

願いいたします。 

電話：０３—３３８２—１２３１(代) 

以上 

≪提案のとおり承認されました≫ 

≪提案のとおり承認されました≫ 

≪提案のとおり承認されました≫ 

≪提案のとおり承認されました≫ 

≪提案のとおり承認されました≫ 


